PBEFEITT]RÀ DÉ

sÃo MTGUEL Dü Gu"àMÁ
PODER IXECL]I'IYÜ

PORTARIA Ns 018/2023,L7 DE IANEIRO D82023,

"urspÕE soBRE A nxounRlçÃo DE
sERvrDoR púgllcg DÂ pREFrITURA
Ds nauxrcÍpto rlx sÃo MIGUET Dü
6u*trcÁ".

Ü Prefeito cltl Município de Sãa Miguel do Guamá, Estado dr: Pará, Senhcr EDUÂRD0 §ÂMPAIO
GOME§ LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e Vtr, cla Lei
Orgãnica do Municípic de São Miguel do Guamá1PA.

RE§T}tVE

ÂrL ls- EXONERÂR o Srq BRIINO RAfÂEt NUNE§ VIÂ§IA as cârgo de provimento em comissão
de CIIEFE DE IIEPÂRTÁMEI§TO DE DEFE§A VEGETAT lctado na §§CR§TÀRIA M{I§ICIPAI DE
AG*ICUITURA, a partir de ü1.01.2023.

Art Zs- Esta Portar"ia entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3s- I]ê-se Ciência, Registre-se, Putrliqu*-se, Cumpre-se.

Gabinete drt Prefeito de Sãa Míguel do {}u*rttá, Estado dç Pçrd, em XV de janeiro de 2§23.
Registrada e puttíkada na Secretaría MunicÍp*! de Admínistraçãa Í7§ mesm{} data supra.

EDUARDO Àssinadn de forma

SAM'AIO GOMEs disitalpor EDUABDO

LErrE :75682028: I 7 lây;l§-::$:,
EDUARDO §A]I{PAIO GOM§§ LEITE

PREFEITÜ DE SÃO MIGUET DO GUÂMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000